SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 174/2017- PRAE/UFRR

1

Edital n.º 174/2017-PRAE/UFRR
Publicado no mural do bloco IV em 30/10/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

EDITAL N.º174/2017–PRAE/UFRR – RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

DO AUXÍLIO VALE ALIMENTAÇÃO/CRINT/PRPPG 2017.

Boa Vista, 30 de outubro de 2017.

Resultado da homologação preliminar das

inscrições do processo seletivo para a

concessão do Auxílio Vale Alimentação

CRINT/PRPPG para o ano de 2017, conforme

a Resolução n.º 022/2012-CUNI/UFRR, nos

termos do Edital n.º 159/2017-PRAE/UFRR, de

28/09/2017.

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de

Roraima – PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, fundamentado pela

Resolução n.º 022/2012-UFRR/CUNI, que dispõe sobre o Programa PROAUXÍLIOS, e

pela Resolução n°. 008/2012-CUni, a qual estabelece normas que regulamentam o

funcionamento de Restaurante Universitário - RU da UFRR, torna pública o resultado

preliminar das inscrições do processo seletivo para a concessão de Auxílio Vale

Alimentação para o ano de 2017,

1. RESULTADO:

1.1. O Resultado da homologação preliminar das inscrições no processo seletivo do

AUXÍLIO VALE ALIMENTAÇÃO CRINT/PRPPG/2017 consta no ANEXO I
Inscrições homologadas e ANEXO II – Inscrições não homologadas, este
último com a relação dos candidatos por matrícula, ordem alfabética e curso,
considerando os critérios estabelecidos no Edital N.º159 /2017-PRAE/UFRR.

1.2. O ANEXO I apresenta a relação dos discentes homologados/classificados e dos
discentes homologados, em ordem crescente considerando os critérios
estabelecidos no Edital N.º 159/2017-PRAE/UFRR.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 174/2017- PRAE/UFRR

2

Edital n.º 174/2017-PRAE/UFRR
Publicado no mural do bloco IV em 30/10/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

1.3 Os acadêmicos classificados deverão comparecer, obrigatoriamente, no
período de 06 a 10/11/2017, das 08h30min às 17h30min, na DMRU/PRAE, sala 410
do bloco IV, da UFRR, para solicitação do crachá a ser utilizado nos Restaurantes
da UFRR.

1.

Boa Vista/RR, 30 de outubro de 2017.

Prof. Dr. Vladimir de Souza
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016
PRAE/UFR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 174/2017- PRAE/UFRR

3

Edital n.º 174/2017-PRAE/UFRR
Publicado no mural do bloco IV em 30/10/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

ANEXO I

EDITAL N.º 161/2017–PRAE/UFRR - Resultado da homologação preliminar das inscrições do processo seletivo para a concessão de Auxílio Vale
Alimentação para o ano de 2017, nos termos do Edital n.º 44/2017-PRAE/UFRR, de 28/09/2017.

ORDEM MATRÍCULA  NOME  CURSO  OBSERVAÇÃO

1
2017005042

ALINA HAMBELELENI MWADINA

JOSEF
ENGENHARIA CIVIL

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 1

2
2016101044 BRENDA MARIBEL PINEDO MACEDO

MESTRADO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL

DA AMAZONIA

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA  2

3
2017100838 CÉSAR RICARDO BUITRÓN VINUEZA MESTRADO EM GEOGRAFIA

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

4
2016101008

DOMINGO LUIS ANTONIO GONZALEZ

PETOT

PROGRAMA DE POS-

GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E

FRONTEIRAS (PPGSOF)

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

5
2016101026 HERLIANA DAMELYS FLORES ABREU MESTRADO EM QUÍMICA

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

6
2016100842 ISMAEL MONTERO FERNANDEZ

DOUTORADO EM

BIODIVERSIDADE E

BIOTECNOLOGIA

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

7
2017101601 IVY ÉLIDA GUIMARÃES SALES

MESTRADO EM HOMOLOGADO

http://localhost/processo/1/avaliar?ordem=matricula
http://localhost/processo/1/avaliar?ordem=nome_discente
http://localhost/processo/1/avaliar?ordem=curso
http://localhost/processo/1/avaliar?ordem=observacao

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 174/2017- PRAE/UFRR

4

Edital n.º 174/2017-PRAE/UFRR
Publicado no mural do bloco IV em 30/10/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

ANTROPOLOGIA SOCIAL VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 1

8
2016100851 JAIRO OSVALDO RODRIGUEZ LEIVA

DOUTORADO BIOTECNOLOGIA

E BIODIVERSIDADE

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

9
2016100637

JAVIER ANTONIO CAICEDO

MARQUEZ
MESTRADO EM GEOGRAFIA

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

10
2017102000

KARINA YOHANNA ALARCON

THOWINSSON

MESTRADO EM RECURSOS

NATURAIL

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

11
2016101053 LINO MAX SANTA TSAMAREN

MESTRADO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL

DA AMAZÔNIA

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

12
2017101998 LUIS ANTONIO BELTRAN ALEMAN

MESTRADO EM RECURSOS

NATURAIS

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

13
2016100682 LUIS ENRIQUE SANCHEZ JAIME AGRONOMIA

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

14
2016100987

MIGUEL ENRIQUE HERNÁNDEZ

MADRID

MESTRADO EM AGRONOMIA

(POSAGRO)

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

15
2017101290 NEIDER ANDREY DEVIA MERCHAN

MESTRADO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL

DA AMAZÔNIA

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

16
2016101400

OSCAR OSWALDO PRIETO

BENAVIDES

DOUTORADO EM RECURSOS

NATURAIS

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 174/2017- PRAE/UFRR

5

Edital n.º 174/2017-PRAE/UFRR
Publicado no mural do bloco IV em 30/10/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

17  BILOVENIE ETIENNE PLE

HOMOLOGADO

VALE ALIMENTAÇÃO, CATEGORIA 1

ANEXO II

EDITAL N.º 164/2017–PRAE/UFRR - Resultado preliminar das inscrições do processo seletivo para a concessão de Auxílio Vale Alimentação
CRINT/PRPPG para o ano de 2017, nos termos do Edital N.º 159/2017-PRAE/UFRR, de /04/2017.

ORDEM MATRÍCULA  NOME  CURSO  Observação

1
2201514711

JARRY ELIAS DOS SANTOS

SILVA
ENGENHARIA ELÉTRICA

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 1.1 DO EDITAL

159/2017 - PRAE/UFRR.

2
2201413424

WILLIAN MATHEUS MONCAO

ZAMBONIN
GEOLOGIA

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 1.1 DO EDITAL

159/2017 - PRAE/UFRR.

3
2017022731

JHONE KEDISON FRANCO DE

MENEZES
GEOGRAFIA

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 1.1 DO EDITAL

159/2017 - PRAE/UFRR

4
2017022858 DAVI VALES DE SOUZA LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 1.1 DO EDITAL

159/2017 - PRAE/UFRR.

5
2017010857

ANDRÉ RODRIGO CARNEIRO

DA SILVA

MATEMÁTICA-BACHERELADO/CCT-

BOA VISTA-MTN

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 3.1 DO EDITAL

159 - PRAE/UFRR.

6
2201411244 TARLISON PEREIRA DA SILVA ECONOMIA

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 1.1 DO EDITAL

http://localhost/processo/1/avaliar?ordem=matricula
http://localhost/processo/1/avaliar?ordem=nome_discente
http://localhost/processo/1/avaliar?ordem=curso

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 174/2017- PRAE/UFRR

6

Edital n.º 174/2017-PRAE/UFRR
Publicado no mural do bloco IV em 30/10/2017

Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

159/2017 - PRAE/UFRR.

7
2017025439 LUAN GEMAQUE DOS SANTOS GEOGRAFIA

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 1.1 DO EDITAL

159/2017 - PRAE/UFRR.

8
2017024137

ROSALIA RODRIGUES DE

SOUSA
SECRETARIADO EXECUTIVO

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 1.1 DO EDITAL

159/2017 - PRAE/UFRR.

9
2016020071

SIDNEY MARLEY ISRAEL DO

NASCIMENTO
LICENCIATURA EM QUÍMICA

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 1.1 DO EDITAL

159/2017 - PRAE/UFRR.

10
2201514711

JARRY ELIAS DOS SANTOS

SILVA
ENGENHARIA ELÉTRICA

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 1.1 DO EDITAL

159/2017 - PRAE/UFRR.

11
2201413424

WILLIAN MATHEUS MONCAO

ZAMBONIN
GEOLOGIA

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 1.1 DO EDITAL

159/2017 - PRAE/UFRR

12
PLE GILBERT FORDJOUR APPIAIT  PLE

NÃO HOMOLOGADO CONFORME ITEM 3.4.1 DO

EDITAL 159/2017 - PRAE/UFRR.

 Boa Vista/RR, 30 de outubro de 2017.

Prof. Dr. Vladimir de Souza

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão
Portaria n.º 130/2016-GR, de 09/03/2016

PRAE/UFRR